
                                                                                     
 

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

14  травня 2024 року                                                                                              проект                                                    

 

 
 

Про внесення змін до рішення Кубейської сільської  

ради від 22.12.2022 р. №1423-VIII «Про затвердження  

Програми цивільного захисту, техногенної та пожежної  

безпеки на території Кубейської сільської ради Болградського району 

Одеської області на 2022-2025 роки» 

 

 

З метою зниження ризику виникнення надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру, підвищення рівня безпеки населення  і захищеності територій від 

наслідків таких ситуацій, забезпечення захисту населення, навколишнього природного 

середовища, об’єктів і населених пунктів від пожеж, підвищення рівня протипожежного 

захисту місць масового перебування людей, відповідно до пункту 22 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» сільська рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Викласти додаток № 2 до Програми цивільного захисту, техногенної та 

пожежної безпеки на території Кубейської сільської ради на 2022-2025 роки, що 

затверджена рішенням Кубейської сільської ради від 22.12.2022 р. №1423-VIII в новій 

редакції:  
Ресурсне забезпечення 

Програми цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки 

на території Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області 

на 2022-2025 роки 

№ 

з/п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетн

і завдання) 

Перелік 

заходів 

Програми 

Стр

ок 

вико

нан

ня 

Виконав

ці 

Джерела 

фінансува

ння 

Орієнтовні обсяги фінансування  
Очікуваний 

результат 

(тис. грн.) 

Всього 2022 2023 2024 2025   

1. 

Забезпеченн

я належних 

умов 

функціонув

ання органів 

та 

підрозділів 

Придбання 

бензопил 
2022

-

2025 

Сільська 

рада, 
Бюджет 

сільської 

ради 

25.00 25.00 0.0 0.0 0.0 Підвищення 

рівня 

готовності 

місцевої 

пожежної 

охорони 

Кубейської 

Придбання 

бензину А 

- 95  

9 ДПРЗ 

ГУ 

ДСНС 

України 

195.00 75.00 0.0 20.0 100.0 



цивільного 

захисту 
Придбання 

будівельни

х 

матеріалів 

для 

проведенн

я 

поточного 

ремонту в 

приміщені  

кабінету 

начальник

а частини  

в 

Одеській 

області,  

60.0 0.0 0.0 60,0 0.0 

сільської ради 

та 17 ДПРЧ до 

виконання 

завдань за 

призначенням 

      

 

Придбання 

меблів 
  120.0 0.0 100,0 20.0 0.0 

ВСЬОГО ЗА 

ПРОГРАМОЮ 

З бюджету 

сільської 

ради 

      400.0 100.0 100.0 100.0 100.0 

 

 

 

       2.    Фінансовому управлінню Кубейської сільської ради (Бальжик П.В.) забезпечити 

фінансування заходів передбачених вищезазначеної Програми. 

 

            3.    Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань фінансів ,бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (Бошков С.М.). 

 

 

 

Секретар Кубейської сільської ради               Микола АРАБАДЖИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


